

Protokół nr XXX/2017
Sesji Rady Miejskiej Krzywina
odbytej w dniu 24 maja 2017 roku
w Salce Narad w Urzędzie Miasta i Gminy w Krzywiniu

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krzywina Krystyna Motławska otworzyła o godz. 10⁰⁵ XXX Sesję Rady Miejskiej Krzywina.

Przewodnicząca powitała Radnych, Sołtysów oraz zaproszonych gości zebranych na sali. *Listy obecności Radnych, Sołtysów stanowią załączniki do niniejszego protokołu.*

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 11 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecni:

Radny Leszek Majchrzak- usprawiedliwiony,

Radny Jan Musielak- usprawiedliwiony,

Radny Janusz Partyka- usprawiedliwiony,

Radny Paweł Wawrzyniak- usprawiedliwiony.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

Jacek Nowak - Burmistrz Miasta i Gminy,

Bartosz Kobus - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń,

Honorata Krupka - Skarbnik Miasta i Gminy,

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że na podstawie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń z dnia 19 maja 2017 r. została zwołana sesja nadzwyczajna na podstawie art. 20.ust.3 ustawy o samorządzie gminnym. Wraz zawiadomieniem o terminie i miejscu posiedzenia XXX Sesji Rady Miejskiej Krzywina Radni otrzymali projekty uchwał oraz materiały związane z problematyką dzisiejszej sesji. W związku z powyższym Przewodnicząca Rady stwierdziła prawidłowość zwołania dzisiejszej sesji.

Rada Miejska Krzywina bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady (11 za) przyjęła porządek obrad, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie Sesji.
2. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 2.1 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Krzywiń na lata 2017-2035,
 - 2.2 zmiany uchwały budżetowej na rok 2017,
 - 2.3 zbycia nieruchomości niezabudowanych położonych w Krzywiniu,
 - 2.4 nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Krzywiniu,
 - 2.5 aneksu nr 10 do porozumienia międzygminnego z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie powierzenia gminie Śrem zadania związanego z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych zwierząt i ochroną przed bezdomnymi zwierzętami, polegającego na rozbudowie i eksploatacji międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gaju.
3. Zamknięcie sesji.

Ad. 2

Podjęcie uchwał w sprawie:

2.1 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Krzywiń na lata 2017-2035,

Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń Honorata Krupka przedstawiła uzasadnienie do w/w projektu uchwały.

Radny Jerzy Nowak zapytał czy umowa podpisana z Urzędem Marszałkowskim może być renegocjowana w wyniku pojawienia się dodatkowych kosztów inwestycji.

Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń Honorata Krupka powiedziała, że jeżeli kwota po przetargu jest mniejsza wówczas aneksowana jest umowa proporcjonalnie do otrzymanego dofinansowania. Natomiast w drugą stronę, jeżeli cena w przetargu jest wyższa, wówczas musimy te koszty pokryć z budżetu gminy. Dodatkowe prace również nie wchodzi w zakres dofinansowania.

Rada Miejska Krzywina w obecności 11 Radnych jednogłośnie (11 za) przyjęła uchwałę nr XXX/212/2017 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Krzywiń na lata 2017-2035. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2.2 zmiany uchwały budżetowej na rok 2017,

Skarbnik Miasta i Gminy Krzywiń Honorata Krupka przedstawiła uzasadnienie do w/w projektu uchwały.

Rada Miejska Krzywina w obecności 11 Radnych jednogłośnie (11 za) przyjęła uchwałę nr XXX/213/2017 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2.3 zbycia nieruchomości niezabudowanych położonych w Krzywiniu,

Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń przedstawił uzasadnienie do w/w projektu uchwały.

Rada Miejska Krzywina w obecności 11 Radnych jednogłośnie (11 za) przyjęła uchwałę nr XXX/214/2017 w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanych położonych w Krzywiniu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2.4 nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Krzywiniu,

Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń przedstawił uzasadnienie do w/w projektu uchwały.

Rada Miejska Krzywina w obecności 11 Radnych jednogłośnie (11 za) przyjęła uchwałę nr XXX/215/2017 w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Krzywiniu. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2.1 aneksu nr 10 do porozumienia międzygminnego z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie powierzenia gminie Śrem zadania związanego z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych zwierząt i ochroną przed bezdomnymi zwierzętami, polegającego na rozbudowie i eksploatacji międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gaju.

Burmistrz Miasta i Gminy Krzywiń przedstawił uzasadnienie do w/w projektu uchwały.

Rada Miejska Krzywina w obecności 11 Radnych jednogłośnie (11 za) przyjęła uchwałę nr XXX/216/2017 w sprawie aneksu nr 10 do porozumienia międzygminnego z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie powierzenia gminie Śrem zadania związanego z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych zwierząt i ochroną przed bezdomnymi zwierzętami, polegającego na rozbudowie i eksploatacji międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gaju. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3.

Zamknięcie Sesji.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krzywina stwierdziła, że porządek obrad został wyczerpany, podziękowała za przybycie i o godz. 10⁴⁵ zamknęła XXX Sesję Rady Miejskiej Krzywina.

Protokołował
Podinspektor

Przewodniczyła
Przewodnicząca Rady Miejskiej

/-/Mateusz Nejranowski

/-/ Krystyna Motławska